
SMLOUVA
pronajímate1:Štěpánka Válková, Moraveč 16, Pelhřimov 393 01,

Tel.: 776 161 137, E-mail: svalkova@seznam.cz
nìz43821871
zast. jednatelem Milošem Valkem
bankovní spojení:

objednatel: Dům děti a mládeže Praha 8 - Spirála, Přemyšlenská 1102/15, 182 00 Praha. 8,
1Č13z49625055
zastoupená: ředitel Bc. Richard Kresta
vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

předmět smlouvy: pobyt v Campu Moraveč

stravne a ubytování/ den: 6 až 14 let
vedoucí

Oběd 6 až 14 let
Vedoucí

termín: 1. 7.- 8. 7. 2023
Zahájení: 1. 7. 2023 večeře
ukončení: 8. 7. 2023 snídaně
počet dětí a vedoucí: 35+5 přesný počet účastníků bude nahlášen týden před zahájením

pobytu
další ujednání: 1) ubytování v jednoduše zařízených 4-lůžkových chatičkáeh, lůžkoviny,

Sociální zařízení v hlavní budově, žetony na sprchu bezplatnně k dispozici, k dispozici
vybavení kempu: Společenská místnost, bazének, pingpongový stůl atd.
2) kemp bude v tomto termínu pro veřejnost uzavřen
3) plná penze, dopolední a odpolední svačiny, pitný režim
4) na 10 platících děti jeden vedoucí zdarma

Storno podmínky:

V případě, že v souvislosti s pandemií Coronaviru Covid fl 19 bude v termínu konání pobyt zakázán
nařízením Vlády ČR, se smluvní strany dohodly, že předmět Smlouvy může být zrušen bez

. jakýchkoliv sankcí.

Zálohová faktura ve výši 50% bude splatná nejpozději 60 dní před nástupem, pokud nebude dohoda
j iná.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Byla vytvořena dvojmo.
Po oboustranne'm potvrzení přebírá každá strana jedno vyhotovení.
Za objednatele: Za pronajímatele:
Bc . Rich are-Kto sta Štěpánka Válková

datum: ............. ' ........... ` datum: .ĹÍ'ÍĹĹ

podpis: .......... ... ........ _ ---- _ podpis: ........
f

I

Dům dñtí a mládeže P 'raha a ~ sPřemyšíefiská t'iüżftäälfałą
1 2 00 Praha 8ıčı4sgř5055




